O künig mei, gott ich
wird dich erhöhen
vnd wird gesegen deinē
namē in der welt vnd in
der welt der welt. **I**ch
wird dir wolpreche durch
ain iegklichen tag: vñ
ich wird loben dein na-
mē in ewigkait vñ imer.
Der herz ist gros vñ gar
loblich: vnd seiner größe
ist kain end. **D**as gesch
lächt vñ das geschlächte
wird loben deine werck:
vnd werden verkünden
dein gewalt. **S**y werdē
reden die großmächtig/
kait d̄ glozi deiner hailig/
kait: vnd werden eröffne
deine wynder. **U**nd sy
werden sagen die krafft
deiner erschrockenliche
ding: vnd werdē verkün-
den dei größe. **S**y wer-
den aussprechen die ge-
dächtnus der überflüssigkait deiner süßkait: vnd werden frolocken in deiner gerecht/
tikait. **D**er herz ist ain erparmer vnd parmherzig: gedultig vñ vil parmherzig. **D**er
herz ist senft in allen: vnd sein erparmungen über alle seine werck.

nouelle plantationes a iuuentute sua.
Filie eorum compositae: circumdate ut
similitudo templi. **P**romptuaria eorum
plena: eructantia ex hoc in illud. **O**ues
eorum fetose abundantes in egressibus suis:
boves eorum crasse. **N**on est ruina ma-
cerie neque transitus: neque clamor in plateis
eorum. **B**eatum dixerunt populum cui
hec sunt: beatus populus cuius dominus
deus eius.

Psalmus. cxliiij.

Altaabo te deus meus rex: et bene
dicam nomini tuo in seculum et in
seculum seculi. **P**er singulos dies bene
dicam tibi: et laudabo nomen tuum in seculum
et in seculum seculi. **M**agnus dominus et
laudabilis nimis: et magnitudinis eius non
est finis. **G**eneratio et generatio laudabit
opera tua: et potentiam tuam pronuntiabit.
Magnificentiam glorie sanctitatis tue lo-
quentur: et mirabilia tua narabunt. **E**t
virtutem terribilium tuorum dicent: et ma-
gnitudinem tuam narabunt. **M**emoriaz
abundantie suauitatis tue eructabunt: et
iusticia tua exultabit. **M**iserator et mise-
ricors dominus: patiens et multum misericors.

Suauis dominus in vniuersis: et miserationes

eius super omnia opera eius.^h

Confiteatur tibi dñe omnia opera tua: et sancti tui bñdicant tibi. **G**loriam regni tui dicent: et potentiam tuam loquentur. **U**t notam faciant filiis hominum potentiam tuam: et gloriã magnificentię regni tui. **R**egnum tuum regnũ omnium seculorum: et dominatio tua in omni generatione et generatione. **H**idelis dñs in omnibus verbis suis: et sc̃tus in omnib⁹ operibus suis. **A**lleuat dñs omnes qui corruunt: et erigit oēs elisos. **O**culi oĩm in te sperant: et tu das escam illorum in tempore oportuno. **A**peris tu manum tuam: et imples omne animal benedictione. **I**ustus dñs in omnibus vijs suis: et sanctus in omnibus operibus suis. **P**rope est dñs omnibus inuocantibus eum: omnibus inuocantib⁹ eum in veritate. **V**oluntatē timentium se faciet: et deprecationem eoz exaudiet: et saluos faciet eos. **C**ostodit dñs omnes diligētes se: et omnes pctōres disperdet. **L**audationez domini loquetur os meū: et benedicat omnis caro nomini sancto eius: in seculum et in seculũ seculi.